Die Sammlung läßt sich übrigens noch erheblich erweitern, wenn man vier weitere Gruppen hinzufügt:

- zwei und mehrzeilige Pro- und Epimythien, soweit sie ebenfalls von der jeweiligen Fabel losgelöst für sich allein verständlich sind, z. B. I 8, 1ff.; 10, 1f.; 13, 1f.; 15, 1f.; 16, 1f.; 21, 1f.; 25, 1f.; 29, 1ff.; 31, 1f.; III 10, 5f.; 16, 1f.; 18, 14f.; IV 9, 1f.;
- versübergreifende Sätze, z. B. IV 2, 5f. *decipit / frons prima multos*;
- kurze (leicht merk- und zitierbare) Gliedsätze oder satzwertige Konstruktionen, z. B. I 3, 1 *Ne gloriari libeat alienis bonis*; IV 5, 1 *plus esse in uno saepe quam in turba boni*;
- grammatisch leicht abgeänderte Sätze, z. B. II prol. 10 *delectat varietas*; II 8, 28 *dominus videt plurimum in rebus suis*; IV 23, 14 *Mecum mea sunt cuncta*.

1. Amicos sublevate; miseris parcite! (app. 8, 11)
2. Amittit merito proprium, qui alienum appetit. (1, 4, 1)
3. Atrocitati mansuetudo est remedium. (app. 12, 15)
4. Bonis favete; subdolis ite obviam! (app. 8, 12)
5. Cito rumpes arcum, semper si tensum habueris. (3, 14, 10)
6. Contra potentes nemo est munitus satis. (2, 6, 1)
7. Ergo etiam stultis acuit ingenium fames. (app. 22, 7)
8. Erit ille notus, quem per te cognoveris. (3, 10, 58)
9. * Est aviditas dives et pauper pudor. (2, 1, 12)
10. Est gloriosus sane convictus deum. (4, 25, 10)
11. * Exemplis discimus. (2, 2, 2)
12. Facile ad derisum stulta levitas ducitur. (5, 7, 3)
13. Facit parentes bonitas, non necessitas. (3, 15, 18)
14. * gaudium heredis tui. (4, 21, 18)
15. Gratis anhelans, multa agendo nil agens. (2, 5, 3)
16. Habent insidias hominis blanditiae mali. (1, 19, 1)
17. Homo doctus in se semper divitias habet. (4, 23, 1)
18. Humiles laborant, ubi potentes dissident. (1, 30, 1)
19. Id demum est homini turpe, quod meruit pati. (3, 11, 7)
20. Inlitteratum plausum non desidero. (4 prol. 20)
21. Inops, potentem dum vult imitari, perit. (1, 24, 1)
22. * Luxuriae quidquid dederis, perfluet. (app. 7, 12)
23. Magnae periculo sunt opes obnoxiae. (2, 7, 14)
24. Malos cavete; nulli nimium credite! (app. 8, 15)
25. Minuta plebes facili praesidio latet. (4, 6, 13)
26. Nemo libenter recolit, qui laesit, locum. (1, 18, 1)
27. Nihil laboras: ideo cum opus est, nil habes. (4, 25, 15)
28. Nil spernat auris, nec tamen credat statim. (3, 10, 51)
29. Nisi utile est, quod facimus, stulta est gloria. (3, 17, 12)
30. Non qui fuerimus, sed qui nunc simus, vide! (app. 31, 10)
31. Numquam est fidelis cum potente societas. (1, 5, 1)
32. Opes invisae merito sunt forti viro. (4, 12, 1)
33. Palam mutire plebeio piaculum est. (3 epil. 34; Ennius)
34. Parce gaudere oportet et sensim queri. (4, 18, 9)
35. Paucis temeritas est bono, multis malo. (5, 4, 12)
36. Periculosum est credere et non credere. (3, 10, 1)
37. * Pietatem colite! (app. 8, 8)
38. Praecepto monitus saepe te considera. (3, 8, 1)
39. Pravo favore labi mortales solent. (5, 5, 1)
40. Quam dulcis sit libertas, breviter proloquar. (3, 7, 1)
41. Quamvis sublimes debent humiles metuere. (1, 28, 1)
42. Quem spes delusit, huic querela convenit. (5, 6, 7)
43. Qui fert malis auxilium, post tempus dolet. (4, 20, 1)
44. Regnare nolo, liber ut non sim mihi. (3, 7, 27)
45. Sic saepe ingenia calamitate intercidunt. (app. 14, 7)
46. Solent mendaces luere poenas malefici. (1, 17, 1)